
ΑΠΟΦΑΣΗ 2004/795/ΚΕΠΠΑ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 22ας Νοεμβρίου 2004

σχετικά με την παράταση της θητείας της αρχηγού της Αποστολής Επιτήρησης της Ευρωπαϊκής Ένωσης
(ΑΕΕΕ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη Συνθήκη για την Ευρωπαϊκή Ένωση, και ιδίως το άρθρο 23
παράγραφος 2,

την κοινή δράση 2002/921/ΚΕΠΠΑ του Συμβουλίου, της 26ης
Νοεμβρίου 2002, σχετικά με την παράταση της εντολής της Απο-
στολής Επιτήρησης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (1), και ιδίως το άρθρο
5 παράγραφος 1,

Εκτιμώντας τα ακόλουθα:

(1) Στις 5 Δεκεμβρίου 2003, το Συμβούλιο εξέδωσε την από-
φαση 2003/853/ΚΕΠΠΑ (2) σχετικά με την παράταση της
εντολής της κας Maryse DAVIET ως αρχηγού της Απο-
στολής Επιτήρησης της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Η ισχύς της
εν λόγω απόφασης λήγει στις 31 Δεκεμβρίου 2004.

(2) Στις 22 Νοεμβρίου 2004, το Συμβούλιο υιοθέτησε την
κοινή δράση 2004/794/ΚΕΠΠΑ σχετικά με την παράταση
ισχύος της κοινής δράσης 2002/921/ΚΕΠΠΑ για την παρά-
ταση της εντολής της Αποστολής Επιτήρησης της Ευρω-
παϊκής Ένωσης (ΑΕΕΕ) (3).

(3) Θα πρέπει επομένως να παραταθεί και η θητεία της αρχηγού
της ΑΕΕΕ,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Παρατείνεται η θητεία της κας Maryse DAVIET ως αρχηγού της
Αποστολής Επιτήρησης της Ευρωπαϊκής Ένωσης.

Άρθρο 2

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημερομηνία
έκδοσής της.

Εφαρμόζεται έως τις 31 Δεκεμβρίου 2005.

Άρθρο 3

Η παρούσα απόφαση δημοσιεύεται στην Επίσημη Εφημερίδα της
Ευρωπαϊκής Ένωσης.

Βρυξέλλες, 22 Νοεμβρίου 2004.

Για το Συμβούλιο

Ο Πρόεδρος

B. R. BOT

ELL 349/56 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 25.11.2004

(1) ΕΕ L 321 της 26.11.2002, σ. 51 και διορθωτικό στην ΕΕ L 324 της
29.11.2002, σ. 76. Κοινή δράση όπως τροποποιήθηκε με την κοινή
δράση 2003/852/ΚΕΠΠΑ (EE L 322 της 9.12.2003, σ. 31).

(2) EE L 322 της 9.12.2003, σ. 32.
(3) Βλέπε σελίδα 55 της παρούσας Επίσημης Εφημερίδας.


